MOÇÃO
Nº 012/02

“  De  Aplauso  e
reconhecimento  aos
Guardas  Patrimoniais  por
Prestação  de  Serviços
Públicos relevantes”

Senhor Presidente,
Dignos Pares:

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor, apresenta á mesa e após ouvido o Douto
Plenário, Moção de Aplausos e Reconhecimento aos Ilmos. Srs.
João Luiz de Souza,   Flávio Alves de Carvalho,  Adailton Silva
Lopes,  Anderson  S.  Souza,  Benedito  Francisco,  Carlos  A.G.
Silva, Célio O. Correa, Ciro de Oliveira Leite, Daril da Cruz S.
Santos, Elismar Luiz dos Santos, Fábio Azevedo Viola, Ourandir
de  Oliveira,  José  Antunes  de  Moura,  José  Hipólito  da  Silva,
Laércio Guilherme Leal, Levi Ribeiro, Márcio Fernandes Lopes,
Márcia  F.  Santos  Andrade,  Mário  Pereira  Filho,  Marcos  A.  B.
Carrara,  Mauro  Passos  da  Costa,  Maximilliano  A.  O.  Pereira,
Milton Fernandes Jerônimo, Odair dos Santos Júnior, Orlando
Batista  Costa,  Paulo  Sergio  da  Silva,  Piero  Felipe  Lemma,
Reginaldo dos Santos, Reinaldo Cesar Alves, Renato Ribeiro dos
Santos,  Ricardo  Antonio  M.  Silva,  Rodrigo  Misseno,  Rodrigo
Wellington Camargo, Sergio Urich, Silvano Costa Barbosa, Caio
Silva  Braz,  Deoclides  Ribas  Júnior,  Emerson  Carlos  Vicente,
Ezio  Francico  dos  Santos,  José  Petrucio  R.  Silva,  Anilson
Candido, Waldemar dos Santos, Manoel Bernadino, Edilson A.
B.  Silva,  Cleber  Luis  dos  Santos,  Milton  Pedro  dos  Santos,
Moises Bastos Filho, José Benedito Filho, Ercil Emategui, José
Ferreira Lima, Emerson Elias, em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados a nossa comunidade, por ocasião dos festejos
carnavalescos, quando colaboraram de maneira decisiva para a
realização e êxito do evento.

Solicito  que  do  inteiro  teor  desta

manifestação,  seja  dado  conhecimento  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal,  Dr.  Paulo  Roberto  Julião  dos  Santos,  e  aos
homenageados,  solicitando à Sua Excelência que faça constar
dos assentamentos funcionais dos servidores aqui mencionados.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador  ZINO  MILITÃO DOS  SANTOS,  20  de  Fevereiro  de
2002.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza
	“Zezinho da Piscina”